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Продажа 2-комнатной квартиры
52.6м², 2/22 этаж
8 000 000 ₽

 52.6м²   2   2

Люберцы, улица Красноармейская, 19

 
Лилия Поповская
Агент +7 (925) 554-77-87

liliya.popovskaya@century21.ru

Ставка на ипотеку от 14,99% Данная сделка застрахована САО-Ресо Гарантия"
Продается 2-х комнатная квартира без отделки, на 2 этаже монолитно-
кирпичного дома, комфорт-класса (ЖК ''Пилот 9-18''). Высокие потолки (2,7
метра), изолированные комнаты, два санузла. Хорошая входная дверь,
качественные окна. Закрытый охраняемый двор без машин, детские игровые
зоны и спортивные площадки. Первый этаж не жилой, что даёт Вам свободу в
перепланировке "мокрых зон" без проблем с узаконением. Дом расположен в 5
минутах пешком от центра города Люберцы и центрального Люберецкого
парка культуры и отдыха. До метро "Котельники" 20 минут пешком, до станции
МЦД - 3 "Люберцы" 15 минут пешком или 5 минут транспортом. В шаговой
доступности школы, гимназия... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-2-komnatnoi-
kvartiry-526m2-222-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 5

54
-7

7-
87

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 5

54
-7

7-
87

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 5

54
-7

7-
87

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 5

54
-7

7-
87

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 5

54
-7

7-
87

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 5

54
-7

7-
87

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 5

54
-7

7-
87

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 5

54
-7

7-
87

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 5

54
-7

7-
87

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 5

54
-7

7-
87

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 5

54
-7

7-
87

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
2-komnatnoi-kvartiry-526m2-222-etaz

Продажа 2-комнатной квартиры
52.6м², 2/22 этаж
8 000 000 ₽

 52.6м²   2   2

Люберцы, улица Красноармейская, 19

 
Лилия Поповская
Агент +7 (925) 554-77-87

liliya.popovskaya@century21.ru

Ставка на ипотеку от 14,99% Данная сделка застрахована САО-Ресо Гарантия"
Продается 2-х комнатная квартира без отделки, на 2 этаже монолитно-
кирпичного дома, комфорт-класса (ЖК ''Пилот 9-18''). Высокие потолки (2,7
метра), изолированные комнаты, два санузла. Хорошая входная дверь,
качественные окна. Закрытый охраняемый двор без машин, детские игровые
зоны и спортивные площадки. Первый этаж не жилой, что даёт Вам свободу в
перепланировке "мокрых зон" без проблем с узаконением. Дом расположен в 5
минутах пешком от центра города Люберцы и центрального Люберецкого
парка культуры и отдыха. До метро "Котельники" 20 минут пешком, до станции
МЦД - 3 "Люберцы" 15 минут пешком или 5 минут транспортом. В шаговой
доступности школы, гимназия... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-2-komnatnoi-
kvartiry-526m2-222-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 5

54
-7

7-
87

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 5

54
-7

7-
87

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 5

54
-7

7-
87

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 5

54
-7

7-
87

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 5

54
-7

7-
87

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 5

54
-7

7-
87

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 5

54
-7

7-
87

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 5

54
-7

7-
87

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 5

54
-7

7-
87

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 5

54
-7

7-
87

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 5

54
-7

7-
87


